
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

МО “РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН” УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

П Р И К А З  

30.08.2024          № 222-О 

О  создании  комиссии 

 

    В соответствии с началом нового 2024-2025 учебного года, в связи с началом 

работы школьной столовой 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  брокеражную  комиссию. 

2. Утвердить  список  брокеражной  комиссии: 

               Зорькина Т.Ю. - повар 

               Ионова Н.В. – учитель начальных классов, 

        Лабутина В.П. – диспетчер, 

  

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за собой. 

 

Директор  школы:                Н.Н.Потапова 

 

С приказом ознакомлен(а): _________ Т.Ю.Зорькина,____________Н.В. Ионова, 

__________ В.П. Лабутина, 30.08.2024 


		2024-10-24T11:42:50+0400
	Потапова Наталья Николаевна




